MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES – EBSERH
EDITAL Nº 21, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2013 – RETIFICAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO 3/2012 – EBSERH/HUPI

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, torna público
o resultado retificação do final do concurso público para a contratação do quadro de pessoal visando ao preenchimento
de vagas e formação de cadastro de reserva em empregos da área médica, com lotação no Hospital Universitário da
Universidade Federal do Piauí - HU-UFPI, conforme a seguir.
1 No emprego 801 – Médico - Anestesiologia, alterar a ordem de classificação por decisão judicial da candidata

43100272, LARISSA MEDEIROS VERAS (sub judice),  passando a classificação dos candidatos do emprego 801 – Médico –

Anestesiologia, a ser conforme quadro abaixo.

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO FINAL

43100450 CARLENA DA ROCHA LUZ ARAUJO 1

43100410 LEONARDO MACHADO MARTINS 2

43100199 SUELLEEN MOURA LIMA 3

43100791 MONICA CRONEMBERGER GUIMARAES SERZEDO 4

43100114 HUGO APARECIDO DE CARVLAHO FILHO 5

43100213 RITA DE CASSIA CERQUEIRA VIANA 6

43100353 FABIO DE SOUSA CARVALHO 7

43100560 LILIANNI FONTENELE ROCHA MOURA 8

43100561 JULIANO NEVES DO REGO 9

43100424 INGRID LARA DO NASCIMENTO FERREIRA DE CARVALHO 10

43100610 LORENA MENDES DE CARVALHO LUCIO 11

43100566 TIAGO TEIXEIRA SA ROCHA SANTIAGO 12

43101003 ALOISIO TARSIO PEREIRA DE AZEVEDO JUNIOR 13

43100730 PAULO HENRIQUE RODRIGUES DO NASCIMENTO 14

43100154 MARCIA LIANA MONTEIRO RAMOS 15

43100786 ISABELA RAMOS DUARTE TEIXEIRA 16

43100647 MANUELA RIBEIRO VERAS 17

43100111 SAMMUEL CAVALCANTE DE CARVALHO PINHEIRO 18

43100117 AMANDA BELIZA COSTA E SILVA 19

43100386 EDNARDO DE NEGREIROS FREITAS 20

43100922 ELMIRO HELIO MARTINS BEZERRA 21

43100091 CARLOS GUSTAVO DOS SANTOS SILVA 22

43100021 HAMILTON BARBOSA DE SOUSA 23

43100806 KARENE DE SOUSA BRANDAO 24

43100783 PATRICIA MENESES DE SOUSA SANTOS 25

43100196 OSVALDO AVELINO DA SILVA JUNIOR 26

43100911 ELIANE DE OLIVEIRA SARAIVA 27

43100326 FRANCO DE MELO CUNHA 28

43100423 GABRIEL LIMA DE SOUSA 29

43100130 ROMULO VARAO AGUIAR MELO 30

43100014 CORINA CARDOSO MAIA SOARES 31

43100536 STHENIO VIEIRA DE FARIAS 32

43100212 LIVIO LIMA VERDE SANTOS LIMA 33

43100797 LAILA FURTADO MONCAO 34

43100039 LENA DE ARAUJO PARENTE 35

43101015 FABIANO LOIOLA SANTOS 36

43100550 LUIZ MAMEDE DEMES DE CASTRO 37

43100286 LAERTE GONCALVES GRANJEIRO 38

43100929 CLODOALDO DE MOURA ROCHA 39

43100521 MARCIA CRISTINA CARDOSO DE OLIVEIRA 40

43100260 ISADORA MARIA DO VALE BATISTA 41

43100045 MANUELA SA DE MOURA MEDEIROS 42

43100834 EVANIO CERQUEIRA DE ARAUJO 43

43100367 THIAGO AUGUSTO AZEVEDO MARANHAO CARDOSO 44

43100567 DENISE SOARES VALENTE 45

43100041 ANDRE CALDAS BRITO GADELHA DE LIMA 46

43100476 JOSIAS PEREIRA SAMPAIO 47

43100525 FELIPE PRADO PIRES 48

43100407 ANA LUCIA MONTEIRO VILELA 49

43100228 DIEGO RAPHAEL SILVA DE OLIVEIRA (sub judice) 50

43100149 KAROLINE MOURA DE ARAUJO (sub judice) 51

43100272 LARISSA MEDEIROS VERAS (sub judice) 52

JOSÉ RUBENS REBELATO

Presidente da EBSERH